
 

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HORNÍ PLANÁ  
Jiráskova 186, Horní Planá 382 26, IČO 60084731, tel.:380 738 121 e-mail: skola@horniplana.cz  

 
 

Přihláška do skupiny 

 

Přihlašuji tímto syna /dceru …..……..……….……...…………….……….  

nar…………………..…,  do školní skupiny utvořené za účelem konzultací  

či třídnických hodin, které budou probíhat v období od 8. 6. 2020 do 30. 6. 2020. 

 
Seznámil/la jsem se s dokumenty zveřejněnými na webových stránkách školy: 

  
1. Podmínky pro zařazení žáka do školní skupiny.  

2. Ochrana zdraví a provoz základní školy.  

3. Ochrana zdraví a provoz školní jídelny.  

4. Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění,  
    které předloží žák při prvním vstupu do školy.  

 

 

Máme zájem o stravu v daný den ve školní jídelně:        ANO                 NE 

 

 

 
 
……………………….                                           ……….………..……………  
          datum                                                               podpis zákonného zástupce 


